
rc> r&Xu|"T* Ix3}'3Mts|(Á
řÁrAp0Čř}!(*
uNlvExzlí'
v FtŽt'r,

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jana BENrŠovÁ

Systémy projektového řízení
Řízení kvatity projektů

Akademický rok 201212013

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Jaroslav Svoboda

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zču aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezře|á shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuj i klasifikovat bakalrířskou práci klasifi kačním sfupněm :2

| 2 3 4 N
xn!!!
nx!tr!xxnn!
nx!!!
NXtrtr!
x!!!tr
trx!!f
XtrTTT!xtrtrtr
!XDtr!!xnn!
!Xtrtr!
!x!!tr
XT!!!
Xtr!tr!trxrnn

X
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Studentka v úvodu své práce představila firmu, u které zptacovávala BP, a provedla výpoěet a
hodnocení několika ekonomických ukazatelů.
Zásadni část BP se pak zaměřuje na projektovéřÍzení a kontrolu kvality tohoto řízení. V teoretické
č,ástiřízení kvality projektu dobře rozlišila odlišnost mezířízením kvality projektu ařízenimkvality
produktu. KÍízení kvality produktu cituje řadu metod pro kontrolu a určení kvality.
V praktické části se pak plně věnuje způsobu kontroly ařízent kvality v podniku FEZK0, a to pro
projekt dodávek autopotahů pro projekt SUZUKI. Jsou zde popsány jednotlivé části plánu řízení



h,.

fu FA('LTA Er{oNoMr*(A
ffi ffi > zAPAoočEsl(t
& 

* uNrvERzrTY
ř-' V FLŽH|

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

kvďity, a to harmonogram projekťu, plan zajištění kvality produktu, audit kvality produktu a
specifikace nakladů určených na zajištění kvality produktu.
Celkově studentka v bakalrířské práci splnila zaďáru, a proto doporučuji práci k obhajobě.

otázky a připonínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Kdo zmarLagementu především pracuje po schválení plánu projektu s dokumentem Logická
rámcová matice (LRM)?

2.Proč firmy usilují o získání certiťrkátů kvality.

V Plzni, dne20.5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
l ozračte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu ZČv aodůvodněte niže přiodůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovarrý kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otavky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otrázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorczemání originálu).


